
660703-2024 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 660703-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Κατασκευαστικές εργασίες – Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot 
CA51 et CA52 ZAC SEINE GARE VITRY SUR SEINE
OJ S 212/2024 30/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: Expansiel Promotion - DOA
Email: noella.paquet@groupevalophis.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Στέγαση και υποδομές κοινής ωφέλειας

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et CA52 ZAC SEINE 
GARE VITRY SUR SEINE
Περιγραφή: Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et CA52 ZAC 
SEINE GARE VITRY SUR SEINE
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 5e8bb1dc-53df-43bb-8b74-25f558afec6f
Είδος διαδικασίας: Με διαπραγμάτευση με προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης 
διαγωνισμού/ανταγωνιστική διαδικασία με διαπραγμάτευση

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45000000 Κατασκευαστικές εργασίες

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et CA52 ZAC SEINE 
GARE VITRY SUR SEINE
Περιγραφή: Construction d'un ensemble d'environ 192 logements lot CA51 et CA52 ZAC 
SEINE GARE VITRY SUR SEINE

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45000000 Κατασκευαστικές εργασίες

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 36 Μήνες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/660703-2024
mailto:noella.paquet@groupevalophis.fr


660703-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Άλλο
Τα κριτήρια θα χρησιμοποιηθούν για την επιλογή των υποψηφίων που θα κληθούν να 
συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της διαδικασίας
Πληροφορίες σχετικά με το δεύτερο στάδιο σε διαδικασία δύο σταδίων: 
Η διαδικασία διεξάγεται σε διαδοχικές φάσεις. Σε κάθε φάση, ορισμένοι συμμετέχοντες μπορεί 
να αποκλειστούν

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen
/index.jsp

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://groupevalophis.fr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Δεν επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: Expansiel Promotion - DOA
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: NC

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: Expansiel Promotion - DOA
Αριθμός καταχώρισης: ORG-001
Ταχυδρομική διεύθυνση: 9 route de Choisy
Πόλη: Creteil
Ταχυδρομικός κώδικας: 94000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Χώρα: Γαλλία

https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
https://groupevalophis.fr


660703-2024 Page 3/3

Email: noella.paquet@groupevalophis.fr
Τηλέφωνο: 0143975500
Προφίλ αγοραστή: https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: f93aefeb-8002-4e51-8f1f-510f922b33d5  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 29/10/2024 11:32:08 (UTC+2)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 660703-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 212/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 30/10/2024

mailto:noella.paquet@groupevalophis.fr
https://www.achatpublic.com/sdm/ent2/gen/index.jsp

